



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042024-253696
CG-DL-E-13042024-253696

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1615]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 12, 2024/चैत्र 23, 1946

No. 1615]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 12, 2024/CHAITRA 23, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2024

का.आ. 1700(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 614(अ) तारीख 12/02/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के प्रयागराज(अलाहाबाद) जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-24बी के कि.मी. 161.450 से कि.मी.180.200 (लालगोपालगंज-नवाबगंज सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 22 फरवरी, 2024 को "जनसत्ता" और "द इण्डियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-24बी के कि.मी. 161.450 से कि.मी.180.200 तक (लालगोपालगंज-नवाबगंज सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: प्रयागराज(अलाहाबाद)		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: सोरांव					
गांव का नाम: सिंगरौर उपरहार					
1	709	अन्य	कृषि/राष्ट्रीय राजमार्ग	0.0696	जुल्फेकार अहमद, इफतेखार अहमद, अन्सार अहमद, ओवेश अहमद, मो0 तारिक पुत्रगण इल्लिजा हसन, शाहिदा बानो पत्नी इल्लिजा हसन, मो0 रजा पुत्र हसन रजा, मुजतबा हसन, मुस्तफा हसन पुत्रगण मुर्तजा हसन, रजिया बीबी पत्नी स्व0 अहमद रजा, मो0 यासीर जाबिर

					पुत्रगण अहमद रजा, भारत सरकार
2	710	सरकारी	चकमार्ग	0.0031	उ०प्र० सरकार
3	711	अन्य	कृषि/राष्ट्रीय राजमार्ग	0.0132	जगदीश लाल पुत्र मैकू लाल, मन्सूराबाद, श्रीमती आलिया बानो पत्नी अन्सार अहमद, मन्सूराबाद, शिव कुमार पुत्र लालजी नि०ग्राम मन्सूराबाद पर० नवाबगंज तह० सोरांव जनपद प्रयागराज, अफसार अहमद पुत्र अन्सार अहमद नि० मन्सूराबाद परगना नवाबगंज तहसील सोरांव जनपद प्रयागराज, गुलाम हुसैन पुत्र हिफाज उद्दीन नि० हमीदा बरना परगना बिहार तहसील कुण्डा जनपद प्रतापगढ़, खुर्शीद आलम पुत्र अन्सार अहमद नि० खानशाह का पूरा सिगरौर उपराहर परगना नवाबगंज तहसील सोरांव जिला प्रयागराज, राजकुमार मिश्रा पुत्र गंगा प्रसाद मिश्रा नि०भीटी पट्टी रजई परगना नवाबगंज तहसील सोरांव जनपद प्रयागराज, अंजुमन बानो पत्नी हलीमउद्दीन नि० पन्नूपुर पर०

					नबाबगंज तह० सोरांव जनपद प्रयागराज, श्रीमती संगीता देवी पत्नी हवलदार नि० ग्राम सिंगरौर उपरहार परगना नबाबगंज तहसील सोरांव जिला प्रयागराज, मेवालाल केसरवानी पुत्र स्व० रामऔतार केसरवानी नि० ग्राम आजादनगर सम्हई मन्सूराबाद पर० नबाबगंज तह० सोरांव जनपद प्रयागराज, सुषमा पत्नी जमुना प्रसाद नि० ग्राम अलादादपुर परगना नबाबगंज तहसील सोरांव जनपद प्रयागराज, अंसार अहमद पुत्र वसीर अहमद निवासी खानशाह का पूरा सिंगरौर उपरहार, परगना नबाबगंज, तहसील सोरांव, जनपद प्रयागराज व नौशाद अहमद पुत्र उस्मान गनी नि० 279 डा० काटजू रोड मिन्हाजपुर, परगना । व तहसील सदर जिला प्रयागराज, श्रीमती सरोजा देवी पत्नी राजेश कुमार नि० ग्राम मोहीउद्दीनपुर मन्सूराबाद, राहुल कुमार केशरवानी पुत्र
--	--	--	--	--	--

					शिव राम नि० ग्राम मन्सूराबाद, शिवम कुमार पुत्र शिवराम नि० ग्राम मन्सूराबाद, शुभम कुमार पुत्र शिवराम केशरवानी नि० ग्राम मन्सूराबाद, भारत सरकार
गांव का नाम: सप्हई					
4	495	अन्य	कृषि/भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग	0.0151	रामचन्द्र पुत्र राजकिशोर, शैलेन्द्र कुमार, अखिलेश नागेन्द्र पुत्रगण कमलाकान्त, कन्यादेवी पत्नी स्व० कमलाकान्त, अभिनव पुत्र अवधेश नारायण, हरिश्चन्द्र पुत्र राजकिशोर, शरद कुमार, अजय कुमार पुत्रगण इन्द्रनाथ, सूर्यनारायण, राधेश्याम, घनश्याम, कृष्णमुरारी, सुरेन्द्र प्रसाद, भूपेन्द्र कुमार पुत्रगण गिरिधारी, भारत सरकार
5	523	सरकारी	रास्ता	0.0053	उ०प्र० सरकार
6	524	अन्य	कृषि/भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग	0.0011	राधेश्याम, कल्लू, भोला, लाला पुत्रगण महादेव नि० ग्राम, भारत सरकार
7	526	अन्य	कृषि/भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग	0.0718	बुद्धूलाल पुत्र प्यारेलाल नि० ग्राम, भारत सरकार

8	528	निजी	कृषि	0.0127	राजेश्वरी पत्नी रूपनारायण, सुरेश नारायण, राकेश तिवारी, बृजेश तिवारी, श्रवण तिवारी पुत्रगण रूपनारायण नि0 ग्राम
9	529	निजी	कृषि	0.0084	शेष नारायण, रामदुलारे, अरूण कुमार पुत्रगण काशी प्रसाद व राहुल तिवारी, पवन कुमार तिवारी पुत्रगण द्विजेन्द्र तिवारी, श्रीमती मालती देवी पत्नी स्व0 द्विजेन्द्र तिवारी नि0 ग्राम
गांव का नाम: दानियालपुर					
10	131	निजी	कृषि	0.001	मो0 उजैर पुत्र अब्दुल मन्नान, श्रीमती शेख शाहिना परवीन पत्नी शमीम उददीन पुत्री अब्दुल मन्नान नि0 ग्राम दानियालपुर
11	132	निजी	कृषि	0.0035	अन्सार हुसैन पुत्र हफीजुद्दीन, नवाब हुसैन पुत्र हफीज उल्ला, बंशीलाल पुत्र रामनाथ, निहाल अहमद, नेयाज, नियाज, मो0 सलमान, मो0 सहनवाज पुत्रगण नन्हे , अफसरी बेगम पत्नी नन्हे, महताब आलम पुत्र अब्दुल वाहिद, गुलाम मोइद्दीन पुत्र मो0 मोइन, वारिस अली, साहिद अली, हामिद अली, साजिद

					अली पुत्रगण मो० शरीफ, मो० जलील पुत्र हसन, मोती लाल पुत्र कल्लूराम, आलेनबी पुत्र मो० इसहाक, मो० मुदस्सिर, मो० त्वाहा पुत्रगण मो० मुजम्मिल, मोहम्मद रमजान पुत्र अब्दुल हमीद, सुरेश कुमार पुत्र मोती लाल, मो० हासिम पुत्र अब्दुल मजीद, श्रद्धा रानी पत्नी लल्लूराम गुप्ता, शकील अहमद, कफील अहमद, जमीर अहमद, सरफराज अहमद पुत्रगण मो० जलील, मो० हासिम पुत्र अब्दुल मजीद
12	141	निजी	कृषि	0.001	नुजहत परवीन पत्नी मो० उजैर , तहसीन बानो पत्नी शेख मोहम्मद , मो० उजैर पुत्र अब्दुल मन्नान , खुर्शीद पुत्र नईमउदीन , नसरीन बानो पत्नी शमीउल्ला , राजेश पुत्र किशोरीलाल , नईम उल्ला पुत्र शफीउल्ला , सबेअयूब मो० रेहान मो० इमरान मो० फरहान पुत्रगण वकीम अहमद , आलिया केल पत्नी वकीम अहमद , नबीउल्ला पुत्र शफीउल्ला , नौशाबा

					जावेद पत्नी मो० सुयेब फारूकी , अनवर हुसैन पुत्र साबिर हुसैन , शकील अहमद वकील अहमद जमीर अहमद सरफराज अहमद पुत्रगण जलील अहमद , परवीन बानो पत्नी राजिक हुसैन , सराफत हुसैन पुत्र अब्दुल वहीद , इरसाद अहमद सुहैल अहमद सुयेब अहमद शादाब अहमद अनीश अहमद पुत्रगण खलील अहमद , साजिदा बेगन पत्नी खलील अहमद , रजिया बानो पत्नी नफीस अहमद , हस्मतुननिशा पत्नी अहमद रजा , मो० सुयेब पुत्र मेंहदी हसन , डा० अनवर पुत्र मो० रियाज , नफीस अहमद अब्दुल गफफार , जन्नातुननिशा पत्नी असलम , श्रीमती आयशा बीबी पत्नी मो० वसीमउद्दीन, नदीम अहमद, इरसाद अहमद पुत्रगण स्व० वसीम अहमद, मो० मोइनउद्दीन मो० इजहारुद्दीन पुत्रगण मो० नईमउद्दीन , मो० जलालउद्दीन पुत्र हकीमउद्दीन , नावेद अख्तर फिरोज अख्तर
--	--	--	--	--	---

					पुत्रगण मुजीबउल्ला , नफीस अख्तर पुत्र रफीक अख्तर , जलालउदीन हकीमउदीन पुत्रगण जहीरउदीन , जियाउल इस्लाम कमरुल इस्लाम पुत्रगण इकबाल हसन , साहिद हुसैन पुत्र अब्दुल हसन , मकसूद हसन महबूब हसन अयूब हसन पुत्रगण मकबूल हसन , कयामुउदीन जलालउदीन पुत्रगण हकीमउदीन, सफीक उल्ला पुत्र हबीब उल्ला, हसीनउदीन पुत्र जलालउदीन , नसरीन बानो पत्नी मो० उस्मान , नूर मोहम्मद मो० मुजक्किर मो० मुदस्सिर पुत्रगण साहिद हुसैन , सुलेहा बीबी पत्नी साहिद हुसैन , निगहत बानो पत्नी अनवारूल हसन , खुर्शीद अख्तर जुनैद अख्तर जमशेद अख्तर महफूज अख्तर मो० जीशान पुत्रगण मकसूद हसन , नूरजहा पत्नी मकशूद हसन , मो० लाबेद पुत्र जावेद अख्तर , मीना बेगम पत्नी जावेद अख्तर , नदीम अख्तर, इरशाद अहमद पुत्रगण मो० वसीम , आइसा बीबी
--	--	--	--	--	---

					पत्नी मो० वसीम , कयामुदीन हसीनुदीन पुत्रगण जलालुदीन , फिरोज अहमद शकील अहमद पुत्रगण शब्बीर हसन , मो० सरफराज अहमद, मो० समसाद, मो० नौसाद पुत्रगण मो० अफसार, शकीला बानो पत्नी मो० लाडले , जाकिया बानो पत्नी वकील अहमद , सहनाज बेगम पत्नी हसीबुदीन , शहीन फातिमा पत्नी कयामुदीन , साहिना परवीन मो० अशरफ , नाजिया परवीन पत्नी अल्ताफ हुसैन , समीना बानो पत्नी मुमताज अहमद , मीना जायरीन पत्नी इम्तियाज अहमद , अनीसा बानो पत्नी इल्तेफात अहमद , गुलशन बानो पत्नी फैयाजुदीन , रेशमा बानो पत्नी खुर्शीद आलम , मो० तारिक पुत्र अनवारूल हक , अरविन्द पुत्र राजाराम केशरवानी , एहतेशामुदीन मो० शाबान मो० जीशान पुत्रगण नुकरूदीन , शहनाज बानो पत्नी नुकरूदीन , मो० इस्माइल पुत्र मो०
--	--	--	--	--	--

					इब्राहीम , मो0 सद्दाम मो0 जैद पुत्रगण मो0 नाजिम , नसरीन बानो पत्नी मो0 नाजिम , मो0 दानिश मो0 हाविस मो0 तारिक पुत्रगण मो0 महबूब अहमद , रेशमा बानो पत्नी महबूब अहमद , अशफिया बानो पत्नी आफाफ अहमद , मो0 मुस्लिम फारूकी पुत्र बदरूदीन
13	142	सरकारी	बंजर	0.0027	उ0प्र0 सरकार
14	144	निजी	कृषि	0.001	सालिकराम, नन्दलाल, शिवलाल, विश्वनाथ पुत्रगण किशोरी लाल नि0 चकरांवा
15	67	निजी	कृषि	0.0033	मो0 दानिश महबूब हुसैन , नईमुद्दीन पुत्र वहाजद्दीन , कमरजहां पत्नी अब्दुल मोइद , सरवर पुत्र मोइनउद्दीन , मो0 माबूद अब्दुल वदूद मो0 महफूज आलम मो0 मतलूब हुसैन मो0 मन्सूर अहमद मो0 मशरूर आलम पुत्रगण फहीमउद्दीन , जहीदाबानो पत्नी फहीमउद्दीन , सवी अहमद पुत्र असफाक अहमद , अब्दुल वहीद पुत्र मो0 सिद्दीक,

					परवीन बानो पत्नी स्व० अयूब हसन , गुलाम अशरफ मो० कमाल अरशद पुत्रगण अयूब हसन , फारूकी पुत्र मकबूल हसन , मो० अयूब पूत्र मेंहदी हसन , मो० सद्दाम मो० जैद पुत्रगण मो० नाजिम , नसरीन बानो पत्नी मो० नाजिम , परवीन बानो पत्नी मो० शफीफ फारूकी , मो० रफी पुत्र पीर मोहम्मद मो० याकूब मो० अयूब मो० इस्माइल मो० साबिर पुत्रगण मो० रफी , अर्श फारूकी पुत्र मो० निजाम शेख
16	75	निजी	कृषि	0.0088	गुफरान अहमद पुत्र स्व० फरोग अहमद
17	76	निजी	कृषि	0.001	इब्रे हसन, इब्रे जैद, इब्रे गौस, इब्रे फैस, पुत्रगण मो० मनसब , मो० उमर पुत्र मो० यासीन , द्वारिका प्रसाद पुत्र बचई लाल, फजलुर्रहमान पुत्र हबीबउल्ला, बेनी प्रसाद पुत्र बचई लाल नि० ग्राम
18	93	अन्य	मतलूक	0.0781	मतलूक
गांव का नाम: निदूरा					
19	4261	सरकारी	ऊसर/नई परती	0.0196	उ०प्र० सरकार

20	4262	सरकारी	ऊसर	0.0049	उ०प्र० सरकार
21	4263	सरकारी	नाला	0.001	उ०प्र० सरकार
22	4264	निजी	कृषि	0.0042	तारादेवी पत्नी नन्दलाल, केतकी देवी पत्नी रामप्रसाद, इन्द्रावती पत्नी रामबहादुर
23	4265	निजी	कृषि	0.001	बिहारीलाल, रंगलाल पुत्रगण बट्टी प्रसाद
24	4266	निजी	कृषि	0.0025	तारादेवी पत्नी नन्दलाल, केतकी देवी पत्नी रामप्रसाद, इन्द्रावती पत्नी रामबहादुर
25	4267	निजी	कृषि	0.0033	बिहारीलाल, रंगलाल पुत्रगण बट्टी प्रसाद
26	4268	निजी	कृषि	0.0019	तारादेवी पत्नी नन्दलाल, केतकी देवी पत्नी रामप्रसाद, इन्द्रावती पत्नी रामबहादुर
27	4273	सरकारी	बंजर	0.011	उ०प्र० सरकार
28	4280	निजी	कृषि	0.0056	अब्दुल कादिर पुत्र अब्दुल हकीम
29	4281	सरकारी	नवीन परती	0.0036	उ०प्र० सरकार
30	4282	सरकारी	बंजर	0.0059	उ०प्र० सरकार
31	4286	निजी	कृषि	0.001	घनश्याम दास पुत्र ज्वाला प्रसाद
32	4287	निजी	कृषि	0.0012	घनश्याम दास पुत्र ज्वाला प्रसाद

33	4288	निजी	कृषि	0.0067	साहबदीन पुत्र भगू
34	4291	निजी	कृषि	0.001	घनश्याम दास पुत्र ज्वाला प्रसाद
35	4376	अन्य	कृषि/सड़क	0.0153	अब्दुल सलाम पुत्र अब्दुल कयूम, अब्दुल हन्नान फारूकी पुत्र उसमान गनी, अब्दुल महबूब पुत्र समीउद्दीन, परवीन फात्मा पत्नी मो० हस्सान, खुर्शीद आलम, शमीम अहमद, जुनैद आलम, मन्जुर आलम, माबूद आलम पुत्रगण लाल मोहम्मद, चन्द्रभान पुत्र भगूलाल, फिरोज अख्तर पुत्र मुजीबउल्ला, अब्दुल हकीम पुत्र अब्दुल हई, अब्दुल कादिर पुत्र अब्दुल हकीम, सलमा बानो पत्नी मो० जुनैद फारूकी, किशमतुननिशा पत्नी हामिद अली, फजलुर्रहमान पुत्र हबीबउल्ला, उ०प्र० सरकार
36	4377	निजी	कृषि	0.0022	अब्दुल कादिर पुत्र अब्दुल हकीम, मोबीन पुत्र सफायत उल्ला, डा० उफर फारूकी पुत्र मुश्ताक हुसैन फारूकी, सुनीता केशनवानी पत्नी बरमदीन केशरवानी, मो० शमी फारूकी पुत्र बरकत उल्ला फारूकी,

					सुमित्रा देवी पत्नी राममनोहर सरोज, रिजवाना बेगम पत्नी आफताब आलम कुरैशी, सीमा देवी पत्नी दिनेश केशरवानी, दिलशाद अहमद जुल्फिकार अहमद जुबैर अहमद पुत्रगण हसमत अली, अब्दुल हकीम पुत्र अब्दुल हई फहमीदा बानो पत्नी मुमताज खान, मो० उमर फारूकी पुत्र मुश्ताक हुसैन फारूकी, अबरार पुत्र मालिक, जलील अहमद पुत्र जमील अहमद, जगदेई पत्नी बिन्दा प्रसाद केशनवानी, अर्चना पत्नी सुभाष चन्द्र केशरवानी, मो० पप्पू पुत्र मो० जिद्दन, फखरून बानो पत्नी अब्दुल शफीफ, रूबाना बानो पत्नी मो० सादिक खान, सगीर अहमद पुत्र कदीर अहमद, कुशुम सिंह पत्नी रामआसरे, खुर्शीदा बानो पत्नी मो० शफीफ, मुस्लेहउदीन कायरी पुत्र मो० तस्लीम, जगेश्वर प्रसाद यादव, राशिदा बानो पत्नी मो० फैयाज
37	4381	सरकारी	बंजर	0.004	उ०प्र० सरकार

गांव का नाम: इब्राहिमपुर तालुके सिंगरौर					
38	2	सरकारी	नई परती	0.0036	उ0प्र0 सरकार
39	3	निजी	कृषि	0.007	गीता केसरी पत्नी श्याम किशोर केशरवानी, सावित्री पत्नी नरेन्द्र प्रताप, राघवेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र नरेन्द्र प्रताप, वंदना यादव पुत्री नरेन्द्र प्रताप, महेन्द्र प्रताप पुत्र राजाराम सिंह, अनुराव सिंह, वीरेन्द्र प्रताप सिंह, शिवम नाबा0 आयु 11 वर्ष पुत्रगण वीरेन्द्र प्रताप सिंह, सुमन देवी पत्नी वीरेन्द्र प्रताप सिंह, धीरेन्द्र कुमार केसरवानी पुत्र स्व0 श्याम किशोर केसरवानी
गांव का नाम: चकरावा उर्फ अहलादगंज					
40	48	निजी	कृषि	0.001	अजहर हुसैन, अतहर हुसैन फारुकी, आसिफ हुसैन, इमरान हुसैन, मजहर हुसैन फारुकी पुत्रगण बादशाह हुसैन, कलीमउल्ला, नईमउल्ला, नसीम अहमद, वसीम अहमद, शमीम अहमद पुत्रगण सलामत उल्ला
गांव का नाम: रावां					

41	100	निजी	कृषि	0.0188	मनीलाल बंशीलाल केशवलाल घनश्याम पुत्रगण मकदूम , नसीम अहमद पुत्र अब्दुल हकीम , सईद अहमद रसीद अहमद खुर्शीद अहमद लईक अहमद पुत्रगण रईस अहमद , अख्तर सिद्दीकी पत्नी रईस अहमद , इमरान खाँ पुत्र सुलेमान खाँ , अच्छे पुत्र सगीर अहमद , अयूब हसन मो0 नाजिम पुत्रगण मकबूल हसन , आले मोहम्मद अनीस अहमद रईस अहमद वकील अहमद पुत्रगण अब्दुल हकीम , फात्मा बानो पत्नी अब्दुल हादी , अब्दुल बासित अब्दुल नूर पुत्रगण अब्दुल हादी , रईस अहमद पुत्र रहमत उल्ला , सलमा बानो पत्नी इरसाद अली , किस्मतुननिशा पत्नी शमशाद अली , समीम बानो पत्नी आले हसन , मो0 आशिफ, मो0 नाजिम मो0 आरिफ मो0 राशिद पुत्रगण आले हसन ,मो0 आसिफ रियाज पुत्र मो0 इस्माइल , लीला पत्नी केशव अग्रवाल , रोहित रवी पुत्रगण हरिशंकर अग्रवाल , विमला
----	-----	------	------	--------	--

					केशरवानी पत्नी प्रदीप कुमार , पूनम पुत्री प्रदीन केशरवानी , नसीमा खातून पत्नी मुख्तार अहमद , मो0 शरीक पुत्र शमीम अहमद
42	99	निजी	कृषि	0.0022	महमूदून निशा पत्नी सलामत उल्ला , मो0 इस्लाम पुत्र एवाद अली , सैफाना खातून पत्नी मसूद अहमद , वसीम पुत्र सलामत उल्ला , जुबैदा बानो पत्नी मुख्तार अहमद , रूबीना बानो पत्नी ताहिर , हसीन अहमद नफीस अहमद अनीस अहमद पुत्रगण हबीबउल्ला , अब्दुल सलाम पुत्र एवाद अली , मो0 रफीक पुत्र मो0 शरीफ , मो0 शकील पुत्र अब्दुल सत्तार , अजीजुन निशा पत्नी मो0 इसहाक , इसरार पुत्र रज्जब अली, हसीब अहमद पुत्र मो0 खालिक , हसीन अहमद नफीस अहमद आरिस अहमद पुत्रगण हबीब अहमद , अंसार अहमद इसरार अहमद जुबैर अहमद तुफैल अहमद नफीस अहमद पुत्रगण अब्दुल गफफार ,

					अजीज अहमद मो0 सउद मुनाफ अहमद पुत्रगण मो0 इलियास , रेहाना बानो पत्नी मो0 इलियास , गुलाम हुसैन गुलाम हसन पुत्रगण रिजवान अहमद , जमील अहमद शकील अहमद खलील अहमद मो0 आलम मो0 अकरम मो0 अनवर पुत्रगण अब्दुल सत्तार , निर्मला देवी पत्नी रामसजीवन , महमूद अहमद मकसूद अहमद मुमताज अहमद पुत्रगण मंजूर अहमद , महारानीदीन पुत्र परमेश्वरदीन , मो0 अली अब्दुल हफीज अब्दुल हबीब अब्दुल माबूद पुत्रगण मो0 इसहाक , रामखेलावन बद्री प्रसाद पुत्रगण कल्लू , लता केशरवानी पत्नी श्रीचन्द्र , मोहित पुत्र श्रीचन्द्र केशरवानी , सन्तोष कुमार पुत्र मुरारीलाल , आशा देवी पत्नी आनन्दी प्रसाद , हसीब अहमद पुत्र मो0 खालिक , इफतेखार अहमद पुत्र एकबाल हुसैन , शफीका बानो पत्नी इकराम हुसैन , अब्दुल वासे पुत्र मो0 फारूक , रूबी बानों पत्नी मो0 अनवर ,
--	--	--	--	--	---

					अब्दुल मोकीत पुत्र अब्दुल खलिक , मोबीना पत्नी मो0 मुकीम , निशात फातिमा पत्नी स्व0 अब्दुल हादी , अरशद उल्ला पुत्र सइद अहमद , शहाबउदीन पुत्र मसीउदीन , अब्दुल कादिर पुत्र अब्दुल खालिक
कुल योग				0.4292	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/2023/PIU-Raebareli (1)/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2024

S.O. 1700(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 614(E) Dated 12 February, 2024** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of **National Highway No.24B in the stretch of land from Km. 161.450 to Km. 180.200 (Lalgopalganj-Nawabganj Section) in the district of PRAYAGRAJ(ALLAHABAD) in the state of UTTAR PRADESH**

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jansatta” and “The Indian Express” both dated **22 February, 2024** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of Land from Km. 161.450 to Km. 180.200 (Lalgopalganj-Nawabganj Section) on the National Highway Number 24B, in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: PRAYAGRAJ(ALLAHABAD)		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Soraon					
Village: Singraur Uparhar					
1	709	Common	Agriculture/ National highway	0.0696	Julfekar Ahemed, Iftekhhar Ahamed ,Ansher Ahamed,Ovesh Ahamed,Mo.Tarif S/o Iltija Hasan, Sahida Bano W/o Iltija Hasan,Mo.Rja S/o Hasan Rja,Mujtaba Hasan,Mustafa Hasan S/O Mutarja Hasan,Rajiya Bibi W/o Late Ahamed Rja ,Mo Yashir Jabir S/o Ahamed Rja, Government of India
2	710	Government	Chakmarg	0.0031	UP Goverment
3	711	Common	Agriculture/National Highways	0.0132	Jagdish Lal S/o Maiku Lal ,Aliya Bano W/o Ansher Ahamed, shiv kumar S/o Lalji, Afsar Ahmad S/o Ansar ahmad, Gulam Husain S/o Hifaz Uddin, Khurshid alam S/o Ansar Ahmad, Rajkumar Mishra S/o Ganga Prasad Mishra, Anjuman Bano W/o Haleemuddin, Smt. Sangeeta Devi W/o

					Hawaldar, Mewalal Keshwani S/o Late Ramautar Kesharwani, Sushma W/o Jamuna prasad, Ansar Ahamad S/o Vaseer Ahmad, Naushad Ahmad S/o Usman gani, Saroja Devi W/o Rajesh Kumar, Rahul Kumar Kesarwani S/o Shivram, Government of India
Village: Samhai					
4	495	Common	Agriculture/National Highway Authority of India	0.0151	Ramchendra S/o Rajkishor, Shailendra Kumar, Akhilesh Nagendra S/o Kamla kant, Kanya Devi W/o Late Kamlakant, Abhinav S/o Avadesh Narayan, Harishchandra S/o Rajkishor, Sharad Kumar, Ajay Kumar S/o Indera Nath, Suryanarayan, Radheyshyam, Ghanshyam, Krishanmurari, Surendera Prasad, Bhupendra Prasad S/o Girdhari, Government
5	523	Government	Raasta	0.0053	UP Goverment
6	524	Common	Agriculture/National Highway Authority of India	0.0011	Radheshyam, Kallu, Bhola, Lala S/o Mahadev, Government of India
7	526	Common	Agriculture/National Highway Authority of India	0.0718	Buddu Lal S/o Pyarelal, Government of India
8	528	Private	Agriculture	0.0127	Rajeshwari W/o Rupnarayan, Suresh Narayan, Rakesh Tiwari, Brijesh Tiwari, Sharvan Tiwari S/o Rupnarayan
9	529	Private	Agriculture	0.0084	Shesh Narayan, Ram Dulare, Arun Kumar S/o Kashi Prasad,

					Rahul Tiwari, Pawan Kumar Tiwari S/o Dwajendra Tiwari, Malti Devi W/o Dwajendra Tiwari R/o Village
Village: Daniyalpur					
10	131	Private	AGRICULTRUE	0.001	Mohd. Uzair S/o Abdul Mannan, Smt. Shekh Shahina Parveen W/o Shameemuddin D/o Abdul Mannan R/o Village Daniyalpur
11	132	Private	AGRICULTURE	0.0035	Ansar Husain S/o Hafizuddain , Nawab Husain S/o Hafiz Ulla, Bansi Lal S/o Ramnath, Nihal ahamd, Neyaz, Niyaz, Mo. Salman, Mo. Sahnwaj S/o nanhe, Smt. Afsari begum W/o Nanhe, Mahtab Alam S/o Abdul Wahid, Gulam Mohiuddin S/o Mo. Moin, Warish Ali, Sahid Ali, Hamid ali, Sajid Ali S/o Mohammad Shareef, Mohammad Jaleel S/o Hasan R/o Village, Motilal S/o Kallu Ram, Aalenvi/Mohammad Ishaq, Mohammad Mudassir, Mohammad Twaha S/o Mohammad Muzmmil, Mohammad Ramjan S/o abdul Hameed, Suresh Kumar S/o Motilal, Mo. Hasim S/o abdul Majeed, Smt. Shrdhyarani Sahu W/o Lalluram, Saql Ahmad, Kafeel Ahamd, Jameer Ahmad, Sarfraj Ahmad S/o Mohammad Jaleel, Mo. Hasim S/o Abdul Majeed
12	141	Private	AGRICULTURE	0.001	Nuzhat Parveen wife Mohd. Uzair, Tehseen Bano wife

					Sheikh Mohammad, Mohd. Uzair son Abdul Mannan, Khurshid son Naeemuddin, Nasreen Bano wife Shamiullah, Rajesh son Kishori Lal, Naeem Ullah son Shafiullah, Sabayub Mohd Rehan Mohd Imran Mohd Farhan sons Wakim Ahmed, Alia kel wife Wakim Ahmed, Nabiullah son Shafiullah, Naushaba Javed wife Mohd. Suyeb Farooqui, Anwar Hussain son Sabir Hussain, Shakeel Ahmed lawyer Ahmed Jamir Ahmed Sarfaraz Ahmed sons Jalil Ahmed, Parveen Bano wife Rajik Hussain, Sarafat Hussain son Abdul Waheed, Irsad Ahmed Suhail Ahmed Suyeb Ahmed Shadab. Ahmed Aneesh Ahmed sons Khalil Ahmed, Sajida Began wife Khalil Ahmed, Razia Bano wife Nafees Ahmed, Hasmatunnisha wife Ahmed Raza, Mohd. Suyeb son of Mehndi Hasan, Dr. Anwar son of Mohd. Riaz, Nafees Ahmed Abdul Ghaffar, Jannatunnisha wife of Aslam, Smt. Aysha bibi W/o Mo. Wasemuddin, Nadeem Ahmad, Irsad Ahmad S/o Late Wasiruddin, Mohd. Moinuddin Mohd. Ijharuddin sons Mohd. Naeemuddin, Mohd. Jalaluddin son of Hakimuddin, Naved Akhtar Firoz Akhtar sons Mujibullah, Nafees Akhtar son of Rafiq Akhtar, Jalaluddin
--	--	--	--	--	---

					Hakimuddin sons of Zaheeruddin, Ziaul Islam Kamrul Islam sons of Iqbal Hasan, Sahid Hussain son of Abdul Hasan, Maqsood Hasan Mehboob. Hasan Ayub Hasan Sons Maqbool Hasan, Qayamuddin Jalaluddin sons Hakimuddin, Haseenuddin son Jalaluddin, Nasreen Bano wife Md. Usman, Noor Mohammad Md. Mujakkir Md. Mudassir sons Sahid Hussain, Suleha Bibi wife Sahid Hussain, Nighat Bano wife Anwarul Hasan, Khurshid Akhtar Junaid Akhtar Jamshed Akhtar Mahfooz Akhtar Tar Mohd. Zeeshan Sons Maqsood Hasan, Noorjaha wife Maqsood Hasan, Md. Labed son Javed Akhtar, Meena Begum wife Javed Akhtar, Nadeem Akhtar Irshad Ahmad sons Md. Wasim, Aisa Bibi wife Md. Wasim, Qayamuddin Hasinuddin sons Jalaludin, Firoz Ahmed Shakeel Ahmed sons Shabbir Hasan, Mo. Sarfraj ahmad, Mo. Samsad, Mo. Nausad S/o Mo. Afsar, Shakeela Bano wife Mohd. Ladley, Zakia Bano wife Vakil Ahmed, Sehnaz Begum wife Hasibuddin, Shaheen Fatima wife Mohd. Ashraf, Nazia Parveen wife Altaf Hussain, Samina Bano wife Mumtaz Ahmed, Meena Zairin wife Imtiaz Ahmed, Anisa Bano wife Iltefat Ahmed,
--	--	--	--	--	--

					Gulshan Bano wife Fayazuddin, Reshma Bano wife Khurshid Alam, Mohd. Tariq son of Anwarul Haq, Arvind son of Rajaram Kesharwani, Ehteshamuddin Mohd. Shaban Mohd. Nazim, Nasreen Bano wife Mohd. Nazim, Mohd. Danish Mohd. Hawis Mohd. Tariq sons Mohd. Mehboob Ahmed, Reshma Bano wife Mehboob Ahmed, Ashfia Bano wife Afaf Ahmed, Mohd. Muslim Farooqui son of Badruddin
13	142	Government	BANJAR	0.0027	UP Goverment
14	144	Private	AGRICUTURE	0.001	Salikram, Nandlal, Shivilal, Vishwanath S/o Kishori Lal R/o Chakranwa
15	67	Private	AGRICUTURE	0.0033	Mohd. Danish S/o Mehboob Hussain, Naeemuddin s/o Wahajaddin, Qamarjahan w/o Abdul Moeed, Sarwar s/o Moinuddin, Mohd. Mabud, Abdul Wadud, Mohd. Mahfooz Alam, Mohd. Matloob Hussain, Mohd. Mansoor Ahmed, Mohd. Mashroor Alam s/o Faheemuddin, Zahidabano w/o Faheemuddin, Savi Ahmed s/o Asfaq Ahmed, Abdul Wahid S/o Mo. Siddik, Parveen Bano W/o ayub Hasan Faruqi, Gulam Ashraf, Mo. Kmal Arsad S/o Ayub Hasan Faruqi, Mo. Ayub S/o Mehndi hasan, Mo. Saddam, Mo. jaid S/o Mo. Nazim, Nasreen bano W/o Mo. Nazim,

					Parveen Bano w/o Mo. Shafeeq Faruqi, Rajesh Kumar S/o Late Motilal, Mo. rafi S/o Peer Mohammad,, Mo. yaqub, mo. Ayub, Mo. Ismail, Mo. Sabir S/o Mo. rafi, Arsh Faruqi S/o Mo. Nizam shekh
16	75	Private	AGRICULTURE	0.0088	Gufran Ahmad S/o Late Frog Ahmad
17	76	Private	AGRICULTURE	0.001	Ibne Hasan, Ibne Jaid, Ibne Gaus, Ibne Fais s/o Mo. Mansab, Mohd. Umar, s/o Mohd. Yasin, Dwarika Prasad, s/o Bachai Lal, Fazlur Rahman s/o Habibullah, Beni Prasad S/o Bachai lal R/o Village.
18	93	Common	matarook	0.0781	Matruk
Village: Nidura					
19	4261	Government	USAR/NAYI PARTI	0.0196	UP Goverment
20	4262	Government	Usar	0.0049	UP Goverment
21	4263	Government	Naala	0.001	UP Goverment
22	4264	Private	Agriculture	0.0042	Taradevi W/o of Nandalal, Ketki Devi W/o Ramprasad, Indravati W/o Ram Bahadur
23	4265	Private	Agriculture	0.001	Biharilal, Ranglal s/o of Badri Prasad
24	4266	Private	Agriculture	0.0025	Taradevi W/o of Nandalal, Ketki Devi W/o Ramprasad, Indravati W/o Ram Bahadur
25	4267	Private	Agriculture	0.0033	Biharilal, Ranglal s/o of Badri Prasad
26	4268	Private	Agriculture	0.0019	Taradevi W/o of Nandalal, Ketki Devi W/o Ramprasad, Indravati W/o Ram Bahadur

27	4273	Government	Banjar	0.011	UP Goverment
28	4280	Private	Agriculture	0.0056	Abdul Qadir S/o Abdul Hakim
29	4281	Government	Naveen Parti	0.0036	UP Goverment
30	4282	Government	Banjar	0.0059	UP Goverment
31	4286	Private	Agriculture	0.001	Ghanshyam Das S/o Jwala Prasad
32	4287	Private	Agriculture	0.0012	Ghanshyam Das S/o Jwala Prasad
33	4288	Private	Agriculture	0.0067	Sahabdin S/o Bhaggu
34	4291	Private	Agriculture	0.001	Ghanshyam Das S/o Jwala Prasad
35	4376	Common	Agriculture/Road	0.0153	Abdul Salam S/o Abdul Qayyum, Abdul Hannan Farooqui S/o Usman Ghani, Abdul Mehboob S/o Samiuddin, Parveen Fatma W/o Mohd. Hassan, Khurshid Alam, Shamim Ahmed, Junaid Alam, Manjur Alam, Mabud Alam S/o Lal Mohammad, Chandrabhan S/o Bhaggulal, Firoz Akhtar S/o Mujibullah. , Abdul Hakim S/o Abdul Hai, Abdul Qadir S/o Abdul Hakim, Salma Bano W/o Mohd. Junaid Farooqui, Kishmatunnisha W/o Hamid Ali, Fazlur Rahman S/o Habibullah, UP Government
36	4377	Private	Agriculture	0.0022	Abdul Qadir S/o Abdul Hakeem, Mobeem S/o Safayat Ullah, Dr. Mo. Ofar Farooqui S/o Mushtaq Hussain Farooqui, Sunita devi Keshanwani W/o Barmuddin Kesharwani, Mohd. Shami Farooqui S/o Barkat Ullah Farooqui, Sumitra Devi W/o

					Rammanohar Saroj, Rizwana Begum W/o Aftab Alam Qureshi, Seema Devi W/o Dinesh Kesharwani, Dilshad Ahmed Zulfikar Ahmed Zubair Ahmed s/o Hasmat Ali, Abdul Hakeem s/o Abdul Hai, Fahmida Bano W/o Mumtaz Khan, Mohd. Omar Farooqui s/o Mushtaq Hussain Farooqui, Abrar s/o Malik, Jalil Ahmed s/o Jamil Ahmed, Jagdei w/o Binda Prasad Keshanwani, Archana w/o Subhash Chandra Kesharwani, Mohd. Pappu s/o Mohd. Ziddan, Smt.Fakhroon Bano W/o Abdul Shafeef, Rubana Bano, W/o Mohd. Sadiq Khan, Sagir Ahmed S/o Kadir Ahmed, Kushum Singh W/o Ram Asare, Khurshida Bano W/o Mohd. Shafeef, Muslehuddin Kairi S/o Mohd. Taslim, Jageshwar Prasad Yadav, Rashida Bano. W/o Mohd Faizyaz
37	4381	Government	BANJAR	0.004	UP Goverment
Village: Ibrahimpur Taluke Singraur					
38	2	Government	Nayi Parti	0.0036	UP Goverment
39	3	Private	Agriculture	0.007	Geeta Kesari W/o Shyam Kishore Kesharwani, Savitri W/o Narendra Pratap Singh, Raghavendra Pratap Singh S/o Narendra Pratap, Vandana Yadav D/o Narendra Pratap, Mahendra Pratap Singh S/o Rajaram Singh, Anurao Singh, Virendra Pratap Singh, Shivam Minor Age 11 year S/o

					Virendra Pratap Singh, Suman Devi w/o Virendra Pratap Singh, Dhirendra Kumar Kesharwani S/o Late Shyam Kishore Kesarwani
Village: Chakrawaan Urf Ahladganj					
40	48	Private	Agriculture	0.001	Azhar Hussain, Athar Hussain Farooqui, Asif Hussain, Imran Hussain, Mazhar Hussain Farooqui S/o Badshah Hussain, Kalimullah, Naeemullah, Naseem Ahmed, Wasim Ahmed, Shamim Ahmed S/o Salamat Ullah
Village: Rawaan					
41	100	Private	Agriculture	0.0188	Manilal Banshilal Keshavlal Ghanshyam S/o Makdoom, Naseem Ahmed S/o Abdul Hakim, Syed Ahmed, Rasheed Ahmed, Khurshid Ahmed, Laiq Ahmed S/o Raees Ahmed, Akhtar Siddiquis W/o Raees Ahmed, Imran Khan son Suleman Khan, Achhe S/o Sagir Ahmed, Ayub Hassan Mohd. Nazim S/o Maqbool Hassan, Ali Mohammad Anees Ahmed, Rais Ahmed Wakil Ahmed S/o Abdul Hakim, Fatma Bano W/o Abdul Hadi, Abdul Basit Abdul Noor S/o Abdul Hadi, Rais Ahmed S/o Rahmat Ullah, Salma Bano W/o Irsad Ali, Kismatunisha W/o Shamshad Ali, Sameem Bano W/o Ali Hassan, Mo. Asif, Mohd. Nazim Mohd. Arif Mohd. Rashid S/o Aale Hasan, Mohd. Asif Riaz S/o

					Mohd. Ismail, Leela W/o Keshav Aggarwal, Rohit Ravi S/o Harishankar Aggarwal, Vimala Kesharwani W/o Pradeep Kumar, Poonam D/o Pradeen Kesharwani, Naseema Khatoon W/o Mukhtar Ahmed, Mohd. Shariq son Shamim Ahmed.
42	99	Private	Agriculture	0.0022	Mahmoodun Nisha W/o Salamat Ullah, Mohd. Islam S/o Ewad Ali, Saifana Khatoon W/o Masood Ahmed, Wasim s/o Salamat Ullah, Zubaida Bano w/o Mukhtar Ahmed, Rubina Bano w/o Tahir, Haseen Ahmed Nafees Ahmed Anees Ahmed s/o Habibullah, Abdul Salam s/o Ewad Ali, Mohd. Rafiq s/o of Mohd. Sharif, Mohd. Shakeel S/o Abdul Sattar, Ajijun Nisha w/o of Mohd. Ishaq, Israr S/o Rajjab Ali, Haseeb Ahmed S/o Mohd. Khaliq, Haseen Ahmed Nafees Ahmed, Aris Ahmed S/o Habib Ahmed, Ansar Ahmed Israr Ahmed Zubair Ahmed Tufail Ahmed Nafees Ahmed S/o Abdul Ghaffar, Aziz Ahmed Mohd. Saud Munaf Ahmed s/o Mohd. Ilyas, Rehana Bano w/o Mohd. Ilyas, Ghulam Hussain Ghulam Hasan s/o Rizwan Ahmed, Jamil Ahmed, Shakeel Ahmed, Khalil Ahmed, Mohd. Alam, Mohd. Akram, Mohd. Anwar s/o Abdul Sattar, Nirmala Devi w/o Ramsjeevan,

					Mahmood Ahmed Maqsood Ahmed, Mumtaz Ahmed s/o Manzoor Ahmed, Maharanideen S/o Parmeshwardin, Mohd. Ali Abdul Hafeez, Abdul Habib Abdul Mabud, s/o Mohd. Isaac, Ramkhelavan, Badri Prasad s/o Kallu, Lata Kesharwani w/o Srichandra, Mohit S/o Srichandra Kesharwani, Santosh Kumar S/o Murarilal, Asha Devi w/o Anandi Prasad, Haseeb Ahmed S/o Mohd. Khaliq, Iftekhhar Ahmed S/o Eqbal Hussain, Shafika Bano W/o Ikram Hussain, Abdul Wase S/o Mohd. Farooq, Ruby Bano W/o Mohd. Anwar, Abdul Mokeet S/o Abdul Khaliq, Mobina W/o Mohd. Mukim, Nishat Fatima W/o Late Abdul Hadi, Arshad Ullah S/o Saeed Ahmed, Shahabuddin S/o Masiuddin, Abdul Qadir S/o Abdul Khaliq.
Total				0.4292	

[F. No. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/2023/PIU-Raebareli (1)/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.